
Førsteholdet fylder 7 uger
Tuesday, 27 April 2010

"Førsteholdet" har nu rundet 7 uger og der er kun en uge til, at den første hvalp flytter til sit blivende hjem. Vi besøgte
hvalpene, Tira, Annie & Jan dagen inden deres 7-ugers dag og ved, at denne er blevet fejret på behørig vis - med
dyrlægebesøg, vaccination og hvalpetest.

Annie skriver mere om om "førsteholdets" 7-ugers dag sin hjemmeside/blog: www.ishundurstyra.dk, hvorfra dele af
nedenstående tekst er sakset: Hvalpenes 7-ugers dag var en dag med mange oplevelser: først sundhedstjek og
vaccination hos dyrlægen - til og fra i bil, noget som alle hvalpe klarede fint. 

Vel hjemme igen kunne der lige nås lidt leg og en powernap inden hvalpetester Helle Mulvad ankom. Havestuen var
omdannet til testrum og en efter en kom hvalpene nu i ilden. Alle hvalpe klarede sig meget fint og som Helle udtrykte: Det
er nogle aktive hvalpe, der nok skal sørge for god underholdning i deres kommende familier. Derudover var hun
imponeret over, at alle hvalpe klarede lydprøven uden at gå i panik. En ikke helt nem opgave for en iffer.

Hvalpetesten er grundlaget for beslutningen om hvilken familie der skal have hvilken hvalp - en stor opgave som Annie
har brugt megen tid på i dag. Annie har gennemgået hver hvalps potentiale og koblet hver enkelt hvalp sammen med en
familie, der garanteret har ventet spændt på en opringning i dag ;-)
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Som I kan se af billederne var farmand Naskur på besøg i hvalpegården - noget han lige skulle vænne sig til, da det er noget
tid siden han sidst har hilst på sådanne størrelser. Vel ankommet hos Annie og Jan, sprang han glad ud af bilen og fulgte
med Tira ind i "løvens hule". Da det gik op for ham at den var fuld af ivrige, nysgerrige og frygtløse hvalpe, listede han i
hurtigt trav ud igen og gik over og satte sig ved siden af bilen...

Han blev dog hentet ind igen og gjorde sit bedste for at undslippe hvalpenes ivrige undersøgelse af ders far. Efter en gåtur
ved stranden sammen med Tira resignerede han dog og lod hvalpene snuse, slikke, bide og hive. Kun et enkelt "knur"
blev det til, noget som Kempa dog totalt ignorerede, hvorefter Nakur tilsyneladende overgav sig totalt...

Den enste gang han var rigtig modig overfor en af de små størrelser, var da han opdagede marsvinet i entreen. Det skulle
undersøges nøje - men var selvfølgelig også i bur ;-)
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